
Stránka 1 z 6 

 

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE 

RADA OBCE 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě Dolní Domaslavice. 

 

 

 

 

 USNESENÍ  

ZE SCHŮZE RADY OBCE 

 č. 1 konané dne 20.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

  Jiří Bogdanovič        Mgr. Dudek Dalibor 

            místostarosta obce          starosta obce 

 

 

 



Stránka 2 z 6 

 

1/1RO/2022   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

    zapisovatelem zápisu 1. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

  

2/1RO/2022   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

program 1. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 

20.10.2022. 

 

 

3/1RO/2022 Návrh na zřízení Školní, kulturní a sociální komise Rady obce 

Dolní Domaslavice  

 RO Dolní Domaslavice  

1. z ř i ř u j e    v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 – 2026 Školní, kulturní a sociální 

komisi od 20.10.2022; 

2. s t a n o v í    počet členů Školní, kulturní a sociální komisi na 3; 

3. j m e n u j e    předsedou Školní, kulturní a sociální komise paní Janu Kouřilovou; 

členkou Školní, kulturní a sociální komise paní Ivanu Adamcovou; 

členkou Školní, kulturní a sociální komise paní Lenku Němcovou; 

 

 

4/1RO/2022   Rozdělení povinností členů Rady obce Dolní Domaslavice 

RO Dolní Domaslavice  

 s t a n o v u j e  

rozdělení povinností členů Rady obce Dolní Domaslavice. 

 

 

Pověření oddávajících členů zastupitelstva obce dle § 11a odst. 

1) písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 

příjmení a o změně některých souvisejících zákonů a pověření 

užívat závěsný odznak s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 

108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

    RO Dolní Domaslavice  

5.1/1RO/2022 s t a n o v u j e  

člena zastupitelstva obce Dolní Domaslavice Jitku Pniokovou 

k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 108 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

 



Stránka 3 z 6 

 

5.2/1RO/2022   s t a n o v u j e 

člena zastupitelstva obce Dolní Domaslavice Oldřicha Kamaryta 

k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 108 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

5.3/1RO/2022   s t a n o v u j e 

člena zastupitelstva obce Dolní Domaslavice Michala Kohuta 

k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 108 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

 

6/1RO/2022 ČEZ Distribuce, a.s. - Smlouva o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

č. Z_S24_12_8120075591 

 RO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 

k dodávce elektrické energie č. Z_S24_12_8120075591 

uzavřenou mezi ČEZ Distribuce, a.s. a Obcí Dolní Domaslavice. 

 

 

7/1RO/2022 Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace – Oznámení 

zřizovateli 

 RO Dolní Domaslavice  

 b e r e   n a   v ě d o m í   

změnu Směrnice o účtování majetku.  

 

 

8/1RO/2022   xxxxxxxxxxx – Žádost o pronájem pozemku 

    RO Dolní Domaslavice   

 b e r e   n a   v ě d o m í   

žádost xxxxxxxxxxx 

a    d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu obce Dolní Domaslavice schválit zájem 

propachtovat pozemek parc.č. 1589 k.ú. Dolní Domaslavice a 

uložit radě obce zpracovat záměr propachtovat. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 6 

 

9/1RO/2022 xxxxxxxxxxx – Zájem o odkup části pozemku parc.č. 720/12, 

k.ú. Dolní Domaslavice 

 RO Dolní Domaslavice  

 b e r e   n a   v ě d o m í   

žádost xxxxxxxxxxx 

a    n e d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu obce Dolní Domaslavice odkup části pozemku 

parc.č. 720/12, k.ú. Dolní Domaslavice schválit.  

 

 

10/1RO/2022 Innogy Energie, s.r.o. – Dodatek č. 5 ke Smlouvě o sdružených 

službách dodávky plynu č. 211080011482 

RO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 

211080011482 uzavřen mezi Innogy Energie, s.r.o. a Obcí Dolní 

Domaslavice. 

 

 

11/1RO/2022 xxxxxxxxxxx - Žádost o povolení připojení sousední 

nemovitosti parc. č. 313/142, k.ú. Volovec zřízením sjezdu na 

účelovou komunikaci parc. č. 313/137, k.ú. Volovec (ÚK14.7) 

v obci Dolní Domaslavice  

RO Dolní Domaslavice 

 s o u h l a s í  

s napojením nemovitosti parc. č. 313/142, k.ú. Volovec zřízením 

sjezdu na účelovou komunikaci parc. č. 313/137, k.ú. Volovec 

(ÚK14.7) v obci Dolní Domaslavice.  

 

 

12/1RO/2022 DNK bud. s.r.o. – Žádost o povolení připojení sousední 

nemovitosti parc.č. 463/2, k.ú. Volovec zřízením sjezdu 

k místní komunikaci parc. č. 701, k.ú. Volovec (MK16) v obci 

Dolní Domaslavice (v zastoupení Tomáš Kovařík s.r.o.) 

RO Dolní Domaslavice 

 s o u h l a s í  

s napojením nemovitosti parc.č. 463/2, k.ú. Volovec zřízením 

sjezdu k místní komunikaci parc. č. 695, k.ú. Volovec (MK15) 

v obci Dolní Domaslavice označeného dle předložené projektové 

dokumentace jako RD č. 3. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 6 

 

13/1RO/2022 xxxxxxxxxxx – Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti  

RO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti uzavřenou 

mezi Obcí Dolní Domaslavice a xxxxxxxxxxx. 

 

 

14/1RO/2022   Rozpočtové opatření č. 8/2022 

RO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

    rozpočtové opatření č. 8/2022. 

 

 

15/1RO/2022   Program 2. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice  

RO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

program ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice, plánovaného na 12.12.2022 od 17:00 v zasedací 

místnosti v přízemí budovy Obecního úřadu Dolní Domaslavice. 

 

 

16/1RO/2022   Frekvence svozu kontejnerů na směsný odpad 

RO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

  změnu četnosti svozu kontejnerů na směsný odpad. 

 

 

17/1RO/2022 INNOVA Int. s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poradenské 

činnosti č. OP-22-152 

RO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poradenské činnost č. OP-22-152 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a společností INNOVA 

Int. s.r.o. 

 

 

18/1RO/2022 Strategický plán rozvoje obce Dolní Domaslavice na rok 

2020–2030 – aktualizace č. 3 

 RO Dolní Domaslavice  

 p r o j e d n a l a 

návrh části strategie obce zaměřené na bezpečnost dopravy 

u k l á d á 

starostovi obce předložit Strategický plán rozvoje obce Dolní 

Domaslavice na rok 2020-2030 – aktualizace č. 3 



Stránka 6 z 6 

 

a   d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu obce Dolní Domaslavice schválit Strategický plán 

rozvoje obce Dolní Domaslavice na rok 2020-2030 – aktualizace 

č. 3.   

V Dolních Domaslavicích 26.10.2022   zapsala: Lucie Michlová   

 

 

 

Jiří Bogdanovič       Mgr. Dalibor Dudek 

místostarosta obce                          starosta obce 


